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METALLITÖÖTLUSPINKIDE  

TÖÖRIISTALUKKSEPP  
ootame Sind Kuressaare tootmisüksusesse 

 

Sinu põhiülesanneteks on: 

* valuvormide ja abirakiste valmistamine ning remont 

CNC- ja manuaaljuhtimisega frees- ja treipinkidel, sh 

metallitöötluseks vajalike tööpinkide seadistamine 

* masintöötluse programmide ettevalmistus CNC 

pinkidele (CAM) vastavalt vormide/rakiste joonistele 

* koostöös tehnoloogiaosakonnaga tootmisrakistega 

seotud probleemide analüüs ning parenduste välja 

töötamine sh ajakulu ja maksumuse hinnastamine 

* CAD mudeldamine ja jooniste ettevalmistus 

 

Ootame Sind kandideerima, kui  

* Sul on tehniline eriharidus ja/või varasem  

   töökogemus metallitöötlemisel 

* Sul on heal tasemel jooniste lugemise oskus 

* omad varasemat kogemust CNC pinkidel ning CAM programmide loomisel 

* oled kohusetundlik, täpne, järjekindel ning tehniliselt taiplik  

* Sul on heal tasemel arvutikasutamise oskus 

* valdad heal tasemel eesti ja inglise keelt 

* kasuks tuleb CAD/CAM tarkvarade Solidworks/NX kasutamise oskus 

 

Omalt poolt pakume stabiilset töösuhet arenevas ettevõttes, Sinu professionaalset arengut toetavat 

põhjalikku väljaõpet ja koolitusvõimalusi, väljakutseid esitavat vastutusrikast ning mitmekülgset tööd 

rahvusvahelises meeskonnas, terviseraha, sõiduautokompensatsiooni ja ühistegemisi.  

 

Kandideerimiseks palun esita CV koos palgasooviga hiljemalt 27. veebruaril 2026. a cvkeskus.ee või 

tootukassa.ee portaalis või saada aadressile kaidi.ottis@sigmapolymergroup.com. 

 

 

Lisainfo: projektiinsener Ken Kaljurand, tel 56 266 911 või ken.kaljurand@sigmapolymergroup.com 

Sigma Polymer Group 
on Põhjamaade juhtiv tootja ja alltöövõtja, 

kes on spetsialiseerunud kvaliteetsetele 

polümeerlahendustele. Oleme tuntud oma laia 

tooteportfelli, tipptasemel teadus- ja 

arendustegevuse ning vormide disaini poolest.  

Meie gruppi kuuluvad kuus tootmisüksust 

Eestis, Rootsis, Soomes ja Poolas, mille 

aastakäive on 35 miljonit eurot. Grupi 

rahvusvahelise meeskonna moodustavad 300 

töötajat, kes on pühendunud tipptasemele ja 

innovatsioonile.  

 

Rohkem infot: www.sigmapolymergroup.com 
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